صحیفه حقوق انسان را بدین معنی تعریف کرد : حق دادن پناهندگی برای هر مسلمان بغیر از مجرمین ، زن مسلمان حق دارد هر انسان را پناه بدهد و بالای مسلمانان دیگر احترام آن واجب است.

صحیفه المدینه

بررسی نموده نظریات فقهاء و داکتران طب را مطالعه و غور نمود. در ماه صفر 1407 هجری، 11 تا 16 اکتوبر 1986 در موضوع ماشین بعد از غور در تحقیقات داکتران متخصص مجمع فقهی رابطه این فیصله را صادر نمود:

شخص در جمله مرده حساب میشود اگر یکی از**حالات ذیل باشد:**

1- اگر قلب و تنفس شخص توقف نهائی نماید و داکتران حکم کنند که قابل بازگشت نیست.